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Paraisten kaupunginhallitukselle 

 

PUNT Oy:n anomus suostumuksesta lainan nostamiseen sekä anomus kunnallisesta takauksesta 

Vuosina 2021–2023 Paraisille rakennetaan uusi koulukeskus, luovuuskeskus. Koulukeskuksen 

yhteyteen ei suunnitella varsinaista liikuntasalia, vaan PUNT Oy rakentaa uuden 

monitoimihallin nykyisen liikuntahallin viereen vastaamaan tarpeeseen, joka syntyy, kun 

Sarlinska skolanin ja Paraisten seudun koulun liikuntasalit puretaan. Monitoimihalli uuden 

koulukeskuksen ja muiden olemassa olevien koulujen välittömässä läheisyydessä luo liikuntaa 

varten suunniteltujen koulupihojen kanssa houkuttelevan kokonaisuuden, joka tarjoaa 

mahdollisuuksia urheilulle ja liikunnalle sekä ulkona että sisällä ja myös esimerkiksi koulujen 

juhlatilaisuuksille. Paraisten kaupunginvaltuusto päätti 25.5.2021 pitämässään kokouksessa, 

että kaupunki osallistuu investointiin 800 000 eurolla toteuttamalla suunnatun osakeannin 

sekä kokouksessaan 14.2.2022 takauksesta yhtiön hanketta varten ottaman enintään 1,6 

miljoonan euron lainan. 

Monitoimihallihankkeen budjetti oli 3,15 miljoonaa euroa. Rakennuskustannusten 

voimakkaasta noususta johtuen hankkeen kustannuksia on tarkistettu ja sen lopullinen 

kokonaisbudjetti on 3,75 miljoonaa euroa (sisältäen pihatyöt sekä hallien välinen 

yhdyskäytävä). 

Paraisten Urheilu- ja Nuorisotalo Oy:n (PUNT Oy) hallitus on kokouksessaan 22.11.2022 päättänyt 

hakea enintään 1,8 miljoonan euron lainaa monitoimihallin rakentamiseksi sillä edellytyksellä, että 

Paraisten kaupunki myöntää lainatakauksen. Rakentamista varten PUNT Oy hakee valtion avustusta 

opetus- ja kulttuuriministeriöltä (hakemus jätetään joulukuussa 2022). Tavoitteena on hallin 

rakentamisen aloittaminen kesällä 2023 niin, että se valmistuu ja on käyttövalmis syksyllä 2024.  

PUNT Oy anoo näin ollen edellisen kunnallista lainatakausta koskevan päätöksen tarkistamista 200 000 

eurolla enintään 1,8 miljoonaan euroon Paraisille, PUNT:n nykyisen kiinteistön yhteyteen 

rakennettavaan monitoimihalliin tehtävää investointia varten. Kunnallinen takaus helpottaa 

olennaisesti yhtiön lainanottoa ja alentaa lainakuluja. 
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